[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2018  года № 981

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования  от 14 сентября 2011 года № 590

«Об административной комиссии Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от  14.09.2011 г. № 590, 21.11.2011 г. № 727,  02.02.2012 г.  № 48, 19.11.2012г.  № 708, 25.11.2013 г. №1047, 30.01.2014г.        № 55, 01.10.2014 г. № 756, 24.12.2015 г. № 1034, 11.03.2016 г. №190,
06.07.2016 г. №550, 27.12.2016 г. № 1033,  21.11.2018г. № 942)
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования  от 14 сентября 2011 года № 590                                 «Об административной комиссии Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 21.11.2011 г. № 727,  14.09.2011 г. № 590,  02.02.2012 г.                 № 48, 25.11.2013 г. №1047, 19.11.2012г.  № 708, 30.01.2014г. № 55,                             01.10.2014 г. № 756, 24.12.2015 г. № 1034, 11.03.2016 г. №190, от 06.07.2016 г. №550, 27.12.2016г. № 1033, от 21.11.2018г. №942), следующие изменения:

1.1 приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                              А.В. Лызлов
УТВЕРЖДЕНО

Приложение №1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 05.12. 2018 г. № 981
Состав

административной комиссии Махнёвского

муниципального образования
	Лызлов А.В.
	– Глава Махнёвского муниципального образования, председатель административной комиссии

	Толмачева Л.Б.
	– заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального  образования (по социальным вопросам), заместитель председателя административной комиссии

	Подкина И.В.
	– специалист 1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования, ответственный секретарь административной комиссии

	Члены административной комиссии:

	Киселёва С.М.
	– начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования

	Берстенев А.Н.
	– начальник отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования

	Козуб С.А.
	– начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования

	Качанова Н.Н.
	– начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского  муниципального образования

	Омельченко Л.Н
	Депутат Думы Махнёвского муниципального образования